
Lenka S. (s.t.e.c.l.e.n.) ID 520507 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:41

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili mé stránky. VAŠE OBJEDNÁVKY POVAŽUJI ZA ZÁVAZNÉ!!!! NENABÍZEJTE MI SLEVY ČI VÝMĚNY.
Mrkněte i na ID 442794, ušetříte na poštovném. Prosím čtěte podmínky prodeje. Děkuji. Lenka

 Milé maminky, děkuji, že jste navštívili mé stránky.

 Oblečení, hračky, a jiné… které tu nabízím, je po mých dětech a něco málo po mě. Nejsem komerční prodejce.
 Oblečení je ve většině případů kupované nové, nošené a prané a u jednotlivých inzerátů vždy najdete v jakém stavu je. Může
se stát, že nějakou vadu přehlédnu, proto mě prosím po zjištění kontaktujte a dohodneme se na řešení (sleva, vrácení peněz).

  Pokud vám ode mne nedorazí e-mail s odpovědí do 24 hodin, prosím pište do vzkazů (někdy to zlobí), díky.

 VAŠE OBJEDNÁVKY POVAŽUJI ZA ZÁVAZNÉ!!!! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte!
 Dovoluji si upozornit, že pokud se mi do 24 hodin o danou věc opět neozvete, vaši objednávku anuluji a dávám znovu do
prodeje!
 DÍKY NESPOLEHLIVÝM MAMINKÁM VÁM REZERVUJI ZBOŽÍ PO DOMLUVĚ MAXIMÁLNĚ 3 dny, po té vracím do prodeje
(samozřejmě, pokud se nedomluvíme jinak…)
 Pořadí zájemců určuji sama - přednost má ten, kdo koupí více věcí nebo je registrovaný!

 Prosím nenabízejte mi SLEVY či VÝMĚNY, ceny si určuji sama. Na tyto nabídky nebudu odpovídat.

 Balíčky posílám doporučeně (příp. po domluvě na vaše riziko obyčejně), ceny za poštovné jsou dle ceníku České pošty, balné
si neúčtuji. Na dobírku nezasílám.
 Na Slovensko neposílám. Děkuji za pochopení.
 Při větším počtu oblečení musím bohužel poštovné navýšit :-( Už se mi stalo že jsem na poště zaplatila mnohem víc než jsem
sama čekala...Tak vás prosím o pochopení.
 Balíčky posílám nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení platby (pokud budu momentálně indisponovaná – nemoc má či
mých dětí, dám vám vědět a balíček pošlu jakmile to situace dovolí).
 Je možné se domluvit na osobním odběru.
 Budu ráda, když mi napíšete sem na MMB na hodnocení že máte balíček v pořádku doma. Ráda vám hodnocení též oplatím 

 Mrkněte i na ID 442794, kde inzeruje má sestra, ušetříte na poštovném :-)

 INZERUJI I JINDE, TAKŽE NEMUSÍTE BÝT PRVNÍ ZÁJEMCE....

 Mějte se hezky a přeji příjemné nakupování
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

